
UCHWAŁA NR XLV/331/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej w obrębie geodezyjnym Ługwałd.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.: Dz. U. z 2012r., poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r., poz. 21, 
poz. 405,  poz. 1238, poz. 1446, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 768) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej w obrębie geodezyjnym Ługwałd, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/268/09 Rady Gminy Dywity z dnia 5 listopada 2009 r. Zmianie podlegają 
działki 133/48, 133/49, 133/51, 133/50, 133/52, 133/53, 133/38, 133/39, 133/40, 133/41, 133/42, 133/56, 133/54, 
133/55, 133/84, 133/57, 133/60, 133/59, 133/58, 133/57, 133/43, 133/87, 133/88, 133/89, 133/90, 133/22, 133/23, 
133/86, 133/85, 133/34, 133/33, 133/98 położone w obrębie Ługwałd, gm. Dywity, oznaczone symbolami: MN5, 
MN2, KT3, KT5, KT 4, KT 6, KPJ 11, MN 4, MN 1, MN 6.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/298/14 Rady Gminy Dywity z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej w obrębie geodezyjnym Ługwałd.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: B544937D-D953-4DD4-8F59-B5780AF77BF9. Podpisany Strona 1



Id: B544937D-D953-4DD4-8F59-B5780AF77BF9. Podpisany Strona 2




